## Prasasti Rameswarapura 1197 Saka (1275 Masehi)

Khoiriyah, author

Deskripsi Lengkap: <https://lib.ui.ac.id/detail?id=20156401&lokasi=lokal>

---

### Abstrak

Krtanagara dikenal sebagai raja Singhasari terakhir. Berita tertulis yang selama ini memuat namanya agak panjang lebar adalah Kakawin Nagarakrtagama dan Kitab Pararaton.